
1 

 

PORTARIA Nº 064/2025 

 

Concede diária a servidores municipais.  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto 

nas Lei nº 1662/2011 e suas alterações, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º CONCEDER diária aos servidores municipais conforme 

especificado abaixo: 

 

Nome do servidor  Rosilei de Godois 

Matrícula Funcional 17865-1 

Função Diretora  

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Assembleia do Coegemas – Colegiado de Gestores Municispais de 

Assistência Social do Estado do Paraná; Agenda como Secretário de 

Estado Rógerio Carboni; Reunião com o Diretor da Cohapar. 

Período 03, 04 e 05/06/2025 

Valor das diárias R$ 1.122,59 (um mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta e nove 

centavos) 

Proc. Administrativo nº 1.440/2025 – 1Doc 

 

Nome do servidor Cristiane Luiza Antunes  

Matrícula Funcional 18792-1 

Função Coordenadora CRAS 

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba 

Objetivo da viagem Assembleia do Coegemas – Colegiado de Gestores Municispais de 

Assistência Social do Estado do Paraná; Agenda como Secretário de 

Estado Rógerio Carboni; Reunião com o Diretor da Cohapar. 

Período 03, 04 e 05/06/2025 

Valor das diárias R$ 1.122,59 (um mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta e nove 

centavos) 

Proc. Administrativo nº 1.440/2025 – 1Doc 

 

Nome do servidor  Daniel Stopassoli 

Matrícula Funcional 19365-1 

Função Professor de Educação Física 

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Marechal Cândido Rondon 

Objetivo da viagem Circuito Paranaense de Vôlei de Praia 

Período 30 e 31/05/2025; 01/06/2025 

Valor das diárias R$ 705,94 (setecentos e cinco reais e noventa e quatro centavos) 



2 

 

Proc. Administrativo nº 1.429/2025-1Doc 

 

Nome do servidor Luiz Fernando Viaro 

Matrícula Funcional 18325-1 

Função Orientador Desportivo I 

Secretaria Secretaria de Esportes e Lazer 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Campinas – SP 

Objetivo da viagem Técnico dos atletas do vôlei de praia na Segunda Etapa do Campeonato 

Paranaense 

Período 30 e 31/05/2025; 01/06/2025 

Valor das diárias R$ 705,94 (setecentos e cinco reais e noventa e quatro centavos) 

Proc. Administrativo nº 1.429-1Doc 

 

Nome do servidor Jean Carlos Walendolff Borges de Oliveira  

Matrícula Funcional 20219-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Esportes e Lazer  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Salto do Lontra  

Objetivo da viagem Transportar atletas do futebol feminino para a Copa Sudoeste de futebol – 

AESUPAR  

Período 26/04/2025 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.152/2025 – 1Doc  

 

Nome do servidor Helena Maria Pelentir Corchak 

Matrícula Funcional 18638-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Chopinzinho  

Objetivo da viagem Transportar atletas para campeonato paranaense de futebol  

Período 27/04/2025 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.152/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Salgado Filho  

Objetivo da viagem Transportar atletas do futebol masculino para copa sudoeste de futebol  

Período 27/04/2025 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.152/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Celso da Silva  

Matrícula Funcional 17829-1 



3 

 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Chopinzinho  

Objetivo da viagem Transportar atletas para o campeonato paranaense de futebol  

Data  26/04/2025 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo nº 1.152/2025 

 

Nome do servidor Assis Borges de Oliveira 

Matrícula Funcional 17831-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Chopinzinho  

Objetivo da viagem Transportar atletas do vôlei de praia até o aeroporto.  

Período 25/04/2025 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.152/2025 – 1Doc  

 

Nome do servidor  Flávio Antonio Galeazzi 

Matrícula 20452-1 

Função Secretaria de Turismo Comunicação Social, Marketing e Eventos 

Secretaria Secretário de Turismo Comunicação Social, Marketing e Eventos 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Foz do Iguaçu 

Objetivo da viagem Participação no Festival de Turismo das Cataratas e 1º Fórum Cidade 

Turismo no Paraná 

Período 04, 05 e 06/06/2025 

Valor das diárias R$ 1.290,39 (um mil, duzentos e noventa reais e trinta e nove centavos) 

Memorando nº 3.286/2025 – 1Doc 

 

Nome do servidor  Jair da Silva   

Matrícula Funcional 20265-1 

Função Secretário de Habitação  

Secretaria Secretaria de Habitação 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Audiência na Companhia de Habitação do Paraná; Reunião na Assembleia 

Legislativa no Gabinete do Deputado Adão Litro. 

Período 02 e 03/06/2025 

Valor das diárias R$ 786,97 (setecentos e oitenta e seis reais e noventa e sete centavos) 

Memorando nº 3.378/2025-1Doc 

 

Nome do servidor Euzébio José Cagnini 

Matrícula Funcional 18064-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 



4 

 

Objetivo da viagem Levar professores e coordenadores da Educação Infantil para Seminário 

na Unioeste 

Período 29/05/2025 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.464/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Helena Maria Pelentir Corchak 

Matrícula Funcional 18638-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Buscar a Diretora do Departamento de Cultura que voltou de viagem a 

São Paulo 

Período 29/05/2025 

Valor das diárias R$ 40,50 (quarenta reais e cinquenta centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.464/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Cátia Bonin  

Matrícula Funcional 19025-1 

Função Secretária Assistência Social 

Secretaria Secretaria de Assistência Social e Cidadania 

Origem da viagem Dois Vizinhos  

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Participar de Assembleia do COEGEMAS, reunião com o diretor da 

Cohapar e cumprir agenda com o Secretário de Estado Rogério Carboni.  

Período 03,04 e 05/06/2025 

Valor das diárias R$ 1.290,39 (um mil, duzentos e noventa reais e trinta e c) 

Proc. Administrativo n° 1.473 /2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Helena Maria Pelentir Corchak 

Matrícula Funcional 18638-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Educação e Cultura  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel  

Objetivo da viagem Transportar atletas do futsal sub-10.  

Período 30 e 31/05/2025 

Valor das diárias R$ 451,34 (quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.455/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Jean Carlos Walendolff Borges de Oliveira  

Matrícula Funcional 20219-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Esportes e Lazer  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Verê  

Objetivo da viagem Transportar atletas do futebol feminino para a Copa Sudoeste de futebol – 

AESUPAR  

Período 01/06/2025 



5 

 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.455/2025 – 1Doc  

 

Nome do servidor Odirlei Galon 

Matrícula Funcional 19239-1 

Função Motorista 

Secretaria Secretaria de Esporte e Lazer  

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Marechal Cândido Rondon 

Objetivo da viagem Transportar atletas do vôlei de praia para o Campeonato Paranaense   

Período 30 e 31/05/2025 e 01/06/2025 

Valor das diárias R$ 705,94 (setecentos e cinco reais e noventa e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.455/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Giovane Cezar Rosin 

Matrícula Funcional 19183-1 

Função Diretor do Departamento de Gestão de Frotas 

Secretaria Secretaria de Administração e Finanças 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Participar de Assembleia do COEGEMAS, reunião com o diretor da 

Cohapar e cumprir agenda com o Secretário de Estado Rogério Carboni. 

Período 03,04 e 05/06/2025 

Valor das diárias R$ 1.122,59 (um mil, cento e vinte e dois reais e cinquenta e nove 

centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.476/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Luis Carlos Turatto 

Matrícula Funcional 19023-1 

Função Prefeito 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Curitiba  

Objetivo da viagem Participação em reuniões na Casa Civil do Estado do Paraná, na 

Assembleia Legislativa com o deputado estadual Alexandre Curi, no 

Instituto Paranaense de Desenvolvimento Educacional (Fundepar), com 

Darci Piana, presidente do Sistema Fecomércio Sesc e Senac Paraná, na 

Companhia de Habitação do Paraná (Cohapar) e na 1ª CIRETRAN do 

Departamento de Trânsito do Paraná (DETRAN/PR). 

Período 01,02 e 03/06/2025 

Valor das diárias R$ 2.083,18 (dois mil, oitenta e três reais e dezoito centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.476/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Aline Teles de Souza 

Matrícula Funcional 20422-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Piraquara 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente 

Período 03/06/2025 



6 

 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.491/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Diles Lepechacki Bernardo 

Matrícula Funcional 17867-1 

Função Técnica de Enfermagem – PSF 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de paciente 

Data 26/05/2025 

Valor das diárias R$ 81,00 (oitenta e um reais) 

Proc. Administrativo nº 1.491/2025 – 1Doc 

 

Nome do servidor Divanir Soares Aguiar 

Matrícula Funcional 19820-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 26/05/2025 

Valor das diárias R$ 40,50 (quarenta reais e cinquenta centavos) 

Proc. Administrativo nº 1.491/2025 – 1Doc 

 

Nome do servidor Divanir Soares Aguiar 

Matrícula Funcional 19820-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Chapecó – SC 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 26 e 27/05/2025 

Valor das diárias R$ 118,04 (cento e dezoito reais e quatro centavos) 

Proc. Administrativo nº 1.491/2025 – 1Doc 

 

Nome do servidor Isabelly Lauane Dias 

Matrícula Funcional 19826-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Umuarama, Francisco Beltrão, Cascavel 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 20, 26, 27 e 28/05/2025 

Valor das diárias R$ 318,24 (trezentos e dezoito reais e vinte e quatro centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.491/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Jose Gilvani Bertholdo 

Matrícula Funcional 13322-1 

Função Técnico de Enfermagem 



7 

 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Santa Izabel, Cascavel, Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 26, 27 e 29/05/2025 

Valor das diárias R$ 376,11 (trezentos e setenta e seis reais e onze centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.491/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Luciano Schmeing 

Matrícula Funcional 19247-1 

Função Enfermeiro 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão  

Objetivo da viagem II Encontro dos CAPS e I Fórum da RAPS da Macrorregional Oeste 

Período 04/06/2025 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.491/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Marivone Belusso 

Matrícula Funcional 13333-1 

Função Auxiliar de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Cascavel, Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes  

Data  27 e 29/05/2025 

Valor das diárias R$ 138,87 (cento e trinta e oito reais e oitenta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.491/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Paula Jennifer de Oliveira Leal 

Matrícula Funcional 19823-1 

Função Técnica de Enfermagem 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Acompanhamento de pacientes 

Período 21/05/2025 

Valor das diárias R$ 81,00 (oitenta e um reais) 

Proc. Administrativo n° 1.491/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Roberto Fabiano Brandão 

Matrícula Funcional 18295-1 

Função Farmacêutico 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem  Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Buscar medicamentos na 8° Regional 

Data  22/05/2025 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 



8 

 

Proc. Administrativo n° 1.491/2025 – 1Doc   

 

Nome do servidor Rosineide Aparecida Alves 

Matrícula Funcional 137981 

Função Agente Comunitário de Saúde 

Secretaria Secretaria de Saúde 

Origem da viagem Dois Vizinhos 

Destino da viagem Francisco Beltrão 

Objetivo da viagem Buscar Medicamentos na 8° Regional 

Período 22/05/2025 

Valor das diárias R$ 98,37 (noventa e oito reais e trinta e sete centavos) 

Proc. Administrativo n° 1.491/2025 – 1Doc   

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 25 de abril de 2025. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos nove 

dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e cinco, 64º ano 

de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 

 

 

 



A
ss

in
ad

o 
p

or
 3

 p
e

ss
oa

s:
  

R
O

S
IL

E
I D

E
 G

O
D

O
IS

, C
Á

T
IA

 B
O

N
IN

 e
 C

R
IS

T
IA

N
E

 L
U

IZ
A

 A
N

T
U

N
E

S

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/2

4
58

-9
B

F
4-

8
12

2-
03

57
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
24

58
-9

B
F

4-
81

22
-0

35
7



A
ss

in
ad

o 
p

or
 3

 p
e

ss
oa

s:
  

R
O

S
IL

E
I D

E
 G

O
D

O
IS

, C
Á

T
IA

 B
O

N
IN

 e
 C

R
IS

T
IA

N
E

 L
U

IZ
A

 A
N

T
U

N
E

S

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/2

4
58

-9
B

F
4-

8
12

2-
03

57
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
24

58
-9

B
F

4-
81

22
-0

35
7



PERÍOD0 
AFASTAMENTO 

Justificativa: 

Município de Dois Vizinhos 

MATRICULA FUNCIONAL: 18843-1 / 

INOME DO SERVIDOR: DANIEL STOPASSOLI 

DIA/MÊS 

2 

FUNÇAO DO SERVIDOR/SECRETARIA/DEPARTAMENTO: PROFESSOR DE ED. FISICA 

BANCO: BANCO DO BRASIL 

30/5/2025 

REQUISIÇÃo DE DIARIAS NO 054/2025 

SECRETARIA DE ESPORTEE LAZER 

HORA 

Assinatura do Servidor 
DANIEL STOPASSOLI 

SAÍDA 
03h00min 

DIÁRIAS 30/05/2025 
Período maior gue 12 h - alimentação 

Período maior que 12 h- pernoite 
DIÁRIAS 31/05/2025 

Período maior que 12 h - alimentação 

Período maior que 12 h - pernoite 

20181-1 

estadia. 

JAG. 

INFORMAÇÖES DA VIAGEM 

0919-9 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

Período maior gue 12 h - alimentação 

Período maior que 12 h- pernoite 

DE 

CIDADE 

PARA 
Dois Vizinhos -PR Marechal Candido Rondon 

CIRCUITO PARANAENSE DE VÔLEI DE PRAIA NA CIDADE DE 

MARECHAL CANDIDO RONDON 

QUANTIDADE 

1 

QUANTIDADE 

1 

1 

QUANTIDADE 

CIC: 

DOIS VIZINHOS, 28 DE MAIO DE 2025. 

DIA/M�S 

1/6/2025 

RETORNO 

VALOR UNIT. 

138,87 
214,1 

VALOR UNIT. 
138,87 

214,1 
VALOR UNIT. 

138,87 

214,1 

Gestor da Secretaria de Esportes 
LUCAS SOUVENIR ANTONELLO 

47473-8 

Lucas Souvenir Antonello 

Secrotario Mun. de Esporles e Lazer 
DECRETO 21985/2025 

HORA 
CHEGADA 

R$ 
R$ 

R$ 
R$ 

R$ 
R$ 

09:00hs 

TOTAL R$ 

TOTAL 

138,87 

214,10 

TOTAL 

138,87 

214,10 
TOTAL 

277,74 

428,20 
705,94 



MATRÍCULA FUNCIONAL: 18325-1 

"NOs temos da Lel T652720T1 e suas aleraçoes, requisito dlarras para lazer táce ás despesas Corm alrmenaçaO, pouso/pernoite e 

estadia. 

PERÍODO 
AFASTAMENTO DIA/MÊS 

Justificativa: 

Município de Dois Vizinhos 

NOME DO SERVIDOR: LUIZ FERNANDO VIARO 
FUNÇAO DO SERVIDORISECRETARIA/DEPARTAMENTO: ORIENTADOR ESPORTIVO1 

BANCO: SICOOB 

2 

30/5/2025 

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS N9 053/2025 

HORA 

SAÍDA 
03h00min 

Período maior que 12 h - alimentação 
Período maior que 12 h - pernoite 

DIÁRIAS 31/05/2025 
Período maior que 12 h - alimentação 

Período maior que 12 h - pernoite 

Secretaria de Esportes 

Assinatura do Servidor 

LUIZ FERNANDO VIARO 

AG. 

INFORMAÇÖES DA VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

4351 

PARA 
Dois Vizinhos -PR Marechal Candido Rondon 

Técnico dos atletas do vôlei de praia na 

segunda etapa do campeonato paranaense na cidade de 

DIÁRIAS 30/05/2025 

IPeríodo maior que 12 h - alimentação 
Período maior que 12 h-pernoite 

DE 

CIDADE 

QUANTIDADE 

1 

1 

QUANTIDADE 
1 

1 

CIC: 

DOIS VIZINHOS, 28 DE MAIO DE 2025. 

DIA/MÉS 

1/6/2025 

VALOR UNIT. 
138,87 

RETORNO 

Marechal Candido Rondon 

214,1 
VALOR UNIT. 

138,87 
214,1 

138,87 

12959-3 

Gestor da Secretaria de Esportes 
LUCAS SOUVENIR ANTONELLO 

HORA 
CHEGADA 

Lucas Souvenir Antonello 
Secretario Mun. de Esportes e Lazer 

DECRETO 21985/2025 

TOTAL 

R$ 138,87 
R$ 

R$ 
R$ 

214,1 R$ 
TOTAL R$ 

09:00hs 

R$ 

214,10 

TOTAL 
138,87 
214,10 

277,74 
428,20 

705,94 



MATRÍCULA FUNCIONAL: 202191 
NOME DO SERVIDOR: 

Nos termos da Lei: 1662/2011 e suas alteracões, reguisito diárias para fazer face ás despesas Corn alimentação, pousolpernoite e estadia. 

PERÍODO AFASTAMENTO 

Justificativa: 

FUNÇÃO DO SERVIDORISECRETARIA/DEPARTAMENTO: MOTORISTA, SECRETARIA DE EDUCAÇÅO 

BANCO: 

TOTAL DIÁRIAS 

Município de Dois Vizinhos 

SICREDI 

1 

DIA/MÊS 

26/4/2025 

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS N9 031/2024 

Jean Carlos Walendolff Borges de Oliveira 

Secretaria de Esporte e Lazer 

HORA 

SAÍDA 

Assinatura do Servidór 

AG. 

DIÁRIA 26/04/2025 
Período maior que 06 h e menor que 12h- alimentação 

Custo da viagem: 

INFORMAÇÖES DA VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

Jean Carlos Walendolff Borges de Oliveira 

DE 

740 

Veículo Oficial 

DESCRIÇÃO DIÁRIAS 
Período maior que 12 h - alimentação 

Período maior que 12 h-pernoite 

CIDADE 

13h00min Salto do Lontra-Pr Dois Vizinhos - PR 

Transportar atletas do Futebol feminino para a Copa Sudoeste de futetbol(Aesupar) 

na cidade de Salto do Lontra Pr 

Período maior que 06 he menor que 12h- alimentação 

VAN 

PARA 

QUANTIDADE 

1 

DOIS VIZINHOS, 28 DE ABRIL DE 2025. 

|CIC: 

DIA/MÊS 

26/4/2025 

R$ 

R$ 
SEB -2G40 

VALOR UNIT. 

Lucas Souvenir Antonello 

VALOR UNIT. 

29591-6 

RETORNO 

98,37R$ 

HORA 

R$ 

CHEGADA 

98,37 R$ 
TOTAL R$ 

18h30min 

Frota: 439 

TOTAL 

TOTAL 

R$ 

Gestor da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 

98,37 

98,37 
98,37 



MATRÍCULA FUNCIONAL: 186381 

NOME DO SERVIDOR: 

Nos termos da Lei:1662/2011 e suas alteracões, reguisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia. 

PERÍODO AFASTAMENTO 

Justificativa: 

Municipio de Dois Vizinhos 

FUNÇAO DO SERVIDORISECRETARIA/DEPARTAMENTO: Motorista - SECRETARIA DE EDUCÁÇAO 

BANCO: CAIXA ECONÔMICA 

Custo da viagem: 

DIA/MÉS 

TOTAL DIÁRIAS 

27/4/2025 

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS N 032/2025 

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 

Helena Maria Pelentir Corchak 

HORA 

SAÍDA 

06h40min 

DIÁRIAS 27/04/2025 

Assinatura do Servidor 

Período maior gue 06 h e menor que 12h- alimentação 

AG. 

Período até 6 h -alimentação 

INFORMAÇÖES DA VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

Helena Maria Pelentir Corchak 

PARA 

Chopinzinho-Pr 

TRANSPORTAR ATLETAS PARA O CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL -7 

NA CIDADE DE CHOPINZINHO -PR 

DE 

DESCRIÇÃO DIÁRIAS 

Período maior que 12 h - alimentação 

Período maior que 12 h- pernoite 

Dois Vizinhos -PR 

0931 op 001 

ainamPohk 

Veículo Oficial VAN 

Período maior que 06h00 e menor que 12 h - alimentação 

CIDADE 

QUANTIDADE 

DOIS VIZINHOS, 28 DE ABRIL DE 2025. 

CIC: 

DIA/MÉS 

27/4/2025 

RETORNO 

VALOR UNIT. 

|R$ 98,37 
SEB -2G40 

VALOR UNIT. 
98,37 

00029866-2 

Gestor da secretaria de esporte e Lazer 

Lucas Souvenir Antonello 

R$ 

HORA 

R^ 

TOTAL R$ 

CHEGADA 

R$ 
Frota: 439 

15h30min 

TOTAL 
RS 

TOTAL 

98,37 

98,37 

98,37 



MATRÍCULA FUNCIONAL: 19239-1 
NOME DO SERVIDOR: 

Nos termos da Lei:1662/2011 e suas alterações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentação, 
pouso/pernoite e estadia. 

PERÍODO AFASTAMENTO 

Justificativa: 

Município de Dois Vizinhos 

FUNÇÃO DO SERVIDORISECRETARIA/DEPARTAMENTO: MOTORISTA - SECRETARIA DE EDUCAÇAO 
BANCO: CAIXA ECONÔMICA 

DIA/MÊS 

1 

27/4/2025 

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS Ne 034/2025 

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 

ODIRLEI GALON 

Odirlei Galon 
Assinaturd do Servidor 

HORA 

SAÍDA 

12:30hs 

DIÁRIAS 27/04/2025 

AG. 
CHAVE PIX 

INFORMAÇÕES DA VIAGEM 

JPeríodo maior que 06h00 e menor que 12 h -alimentação 

Custo da viagem: 0,00 

TOTAL DIÁRIAS 

ORIGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

DE 

931 

Veículo Oficial 

029585859-13 

DESCRIÇÃO DIÁRIAS 

CIDADE 

Período maior que 06h00 e menor que 12 h - alimentação 

Período maior que 12 h - alimentação 
Período maior que 12 h-pernoite 

PARA 

Dois Vizinhos -PR SALGADO FILHO-PR 

Transportar atletas do FUTEBOL MASCULINO PARA COPA SUDOESTE DE FUTEBOL 

NA CIDADE DE SALGADO FILHO-PR 

QUANTIDADE 

ÔNIBUS 

1 

CIC: 

DOIS VIZINHOS, 28 DE ABRIL DE 2025. 

DIA/MÉSs 

27/4/2025 

3701 000593485843-9 

VALOR UNIT. 

DESTINO 

98,37 R$ 

TOTAL R^ 

HORA 

CHEGADA 

19h30min 

R$ 
Placa - RHY9G83 Frota: 420 

VALOR UNIT. TOTAL 

R$ 98,37 R$ 

Gestor da Sec. de Esportes 
Lucas Souvenir Antonello 

TOTAL 

98,37 

98,37 

98,37 



NOs termos da Lei: T562720TTe suas 

MATRICULA FUNCIONAL: 17829-1 
INOME DO SERVIDOR: 

PERÍODO AFASTAMENTO 

Justificativa: 

TOTAL DIÁRIAS 

Município de Dois Vizinhos 

DIA/MÊS 

1 

FUNÇAO DO SERVIDORISECRETARIA/DEPARTAMENTO: MOTORISTA - SECRETARIA DE EDUGAYA 
BANCO: CAIXA ECONÔMICA 

26/4/2025 

Período maior 12h - alimentação 
Custo da viagem: 

Secrotaria Municipal do esportes e Lazer. 

CELSO DA SILVA 

Celso da Silva 

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS 033/2025 

HORA 

Assinatura do Servidor 

SAÍDA 

DIÁRIAS 26/04/2025 

aleraçoes, requisito dlárias para fazer tace ás 
pouso/pernoite e estadia. 

08:30hs 

AG. 

INFORMAÇÕES DA VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

931 

DE 

Período maior que 12 h-pernoite 

Período maior 12 h - alimentação 

DESCRIÇÃO DIÁRIAS 

CIDADE 

Veículo Oficial MICRO 

PARA 

Dois Vizinhos -PR Chopinzinho 26/4/2025 

TRANSPORTAR ATLETAS PARA O CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL -7 

NA CIDADE DE CHOPINZINHO -PR 

QUANTIDADE 

Período maior que 06h e menor que 12 h - alimentação 
Período até 06 h -alimentação 

1 

despesas com alimentação, 

DOIS VIZINHOS, 28 DE ABRIL DE 2025. 

CIC: 

DIA/MÉS 

VALOR UNIT. 

R$ 

VALOR UNIT. 

24830-4 

DESTINO 

R$ 138,87 R$ 
Placa � BEG 3B70 Frota:385 

138,87 R$ 
R$ 

DECRETO 21985/2025 

Lucas Souvenir Antonello 
Secretario Mun. de Esportes e Lazer 

HORA 

CHEGADA 

R$ 
TOTAL R$ 

23h32min 

TOTAL 
R$ 

TOTAL 

Gestor de Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 
Lucas Souvenir Antonello 

138,87 

138,87 

138,87 



MATR0CULA FUNCIONAL: 17831-1 
NOME DO SERVIDOR: 

Nos termos da Lei:1662/2011 e suas alteracões. regujisito diárias para fazer face ás despesas Com aietay 
pouso/pernoite e estadia. 

PERÍODO AFASTAMENTO 

Justificativa: 

Município de Dois Vizinhos 

FUNÇÁO DO SERVIDOR/SECRETARIA/DEPARTAMENTO: MOTORISTA, SECRETARIA DE EDUCAÇAO 
BANCO: Santander 

1 

DIA/MÉS 

25/4/2025 

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS N9 030/2025 

ASSIS BORGES DE OLIVEIRA 

HORA 

Secrotaria do Esporto e Lazer 

SAÍDA 

Assinatura do Servidor 

Assis Borges de Oliveira 

16h30min 

DIÁRIAS 25/04/2025 

JAG. 

Período maior que 06 he menor que 12h- alimentação 

|Custo da viagem: 0,00 

TOTAL DIÁRIAS 

INFORMAÇÕES DA VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

1616 

DE 

Dois Vizinhos - PR 

CIDADE 

Chopinzinho-Pr 
Transportar os atletas do Futebol - 7 

PARA 

Veículo Oficial 

DESCRIÇÃO DIÁRIAS 
Período maior que 06 he menor que 12h- alimentação 
Período maior que 12 h -alimentação 

para Campeonato paranaense de futebol -7 na cidade de Chopinzinho- Pr. 

QUANTIDADE 

Van 

|CIC: 

DOIS VIZINHOS, 28 DE ABRIL DE 2025. 

DIA/MÊS 

25/4/2025 

VALOR UNIT. 

01000086-9 

RETORNO 

RS 
Placa - SEB2G40 

Gestor da Secretaria de Esportes 
LUCAS SOUVENIR ANTONELLO 

98,37 R$ 

HORA 

CHEGADA 

22h35min 

TOTAL R$ 

TOTAL 

VALOR UNIT. TOTAL 

RS 98,37|R$ 

98,37 
Frota: 439 

98,37 

98,37 



A
ss

in
ad

o 
p

or
 2

 p
e

ss
oa

s:
  

F
LA

V
IO

 G
A

L
E

A
Z

Z
I 

e 
N

IL
T

O
N

 D
E

 A
LM

E
ID

A

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/3

2
76

-7
98

8-
0

15
1-

78
F

8
 e

 in
fo

rm
e 

o
 c

ód
ig

o
 3

27
6-

79
88

-0
15

1-
78

F
8



A
ss

in
ad

o 
p

or
 2

 p
e

ss
oa

s:
  

JA
IR

 D
A

 S
IL

V
A

 e
 N

IL
T

O
N

 D
E

 A
L

M
E

ID
A

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/E

14
D

-2
D

F
8

-3
D

4
1-

9
A

B
9 

e 
in

fo
rm

e 
o

 c
ód

ig
o

 E
14

D
-2

D
F

8
-3

D
4

1-
9

A
B

9









IMATRICULA FUNCIONAL: 

NOME DO SERVIDOR: 

Nos termos da Lei 1062/2011 e sUAS allern00e6. teguisto dárias cara fazer fare 4s despesas om alirrierta3. 

pousolpernote e estadia 

PERÍODO AFASTAMENTO 

Justificativa: 

Custo da viagemn: 

TOTAL DIÁRIAS 

1 

FUNÇÃO DO SERVIDORSECRETARIA/DEPARTAMENTO: Motorista- SECRETARIA DE EDUCAÇAO 
BANCO: 

1 

1 

Municipio de Dois Vizinhos 

DIA/MÉS 

186381 

30/5/2025 

REQUISIÇAo DE DIARIAS No O55/2025 

Seoretaria Munieipat de Esporte e Lazet 

Helena Maria Pelentir Corchak 

CAIXA ECONÔMICA 

HORA 

SAÍDA 

11:30hs 

DIÁRIAS 30/05/2025 

DIÁRIAS 31/05/2025 

Assinatura do Servidor 

AG. 

Período maior que 12 h -alimentação 
Período maior que 12 h- pernoite 

Período até 6 h -alimentação 

INFORMAÇOES DA VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

Helena Maria Pelentir Corchak 

PARA 

Dois Vizinhos -PR Cascavel 

TRANSPORTAR ATLETAS DO FUTSAL SUB-10 

PARA A CIDADE DE CASCAVEL -PR 

DESCRIÇÃO DIÁRIAS 

Período maior que 12 h -alimentação 

Período maior que 12 h - pernoite 

0931 op 001 

DE 

Período maior gue 06h00 e menor que 12 h alimentação 

Veículo Oficial VAN 

CIDADE 

Periodo maior que 06h00e menor que 12 h -alimentação 

QUANTIDADE 

QUANTIDADE 

cIC: 

DOIS VIZINHOS, 02 DE JUNHO DE 2025. 

DIA/MÉS 

31/5/2025 

VALOR UNIT. 

R$ 

1 

1 

VALOR UNIT. 

RETORNO 

214,1 

00029266-2 

Gestor da secretaria de esporte e Lazer 

Lucas Souvenir Antonello 

Lucas Souvenlr Antonello 

DECRETO 21985/2025 

98,37|R$ 
138,87 R$ 

R$ 

TOTAL R$ 

Secretario 
Mun. de Esportes e Lazer 

R$ 
R$ 

VALOR UNIT. TOTAL 

HORA 

CHEGADA 

1 R$ 
Placa: SEB -2G40 Frota: 439 

19:30hs 

TOTAL 

138,87 
214,10 

TOTAL 

138,87 

98,37 
138,87 
214,10 

451,34 



MATRICULA FUNCIONAL: 202191 
NOME DO SERVIDOR: 

Nos termos da Lei 1662/2011 e suas alerações, requisito diárias para fazer face ás despesas com alimentaçao, pousolpernote e est03 

PERÍODO AFASTAMENTO 

Justificativa: 

FUNÇÃO DO SERVIDORISECRETARIA/DEPARTAMENTO: MOTORISTA, SECRETARIA DE EDUCAÇAO 
BANCO: 

ITOTAL DIÁRIAS 

Município de Dois Vizinhos 

SICREDI 

1 

DIA/MÉS 

1/6/2025 

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS NO 056/2024 

Jean Carlos Walendolff Borges de Oliveira 

Secrotarla de Esporte o Lazor 

HORA 

SAÍDA 

Assinatura do Servidor 

13h15min 

AG. 

DIÁRIA 01/06/2025 
Período maior que 06 hemenor que 12h- alimentação 
Custo da viagem: 

INFORMACÕES DA VIAGEM 

RELATORIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

Dois Vizinhos - PR 

Jean Carlos Walendolff Borges de Oliveira 

DE 

740 

Período maior que 12 h 
Período maior que 12 h- pernoite 

DESCRIÇÃO DIÁRIAS 
alimentação 

CIDADE 

Veículo Oficial VAN 

Período maior que 06 he menor que 12h- alimentação 

PARA 

na cidade de Verê - Pr. 

VERÊ 

Transportar atletas do Futebol feminino para a Copa Sudoeste de futebol feminino(Aesupar) 

QUANTIDADE 

1 

DOIS VIZINHOS, 02 DE JUNHO DE 2025. 

CIC: 

DIA/MÊS 

1/6/2025 

R$ 

VALOR UNIT. 

R$ 
SEB -2G40 

VALOR UNIT. 

RETORNO 

Lucas SouvenirAt 

29591-6 

Lucas Souvenir AntoFelloatanello 

DECRETO 21985/2025 

98,37 R$ 
Frota: 439 

Secretario Mun. de Espotes e Lazer 

HORA 

CHEGADA 

19h30min 

R$ 

98,37 R$ 
TOTAL R$ 

TOTAL 

R$ 

Gestor da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer 

TOTAL 

98,37 

98,37 
98,37 



MATR0CULA FUNCIONAL: 19239-1 
NOME DO SERVIDOR: 

Nos termos da Lei:1662/2011 e suas alteracões, reguisito diárias para fazer face ás despesas com alimentaça0, 
pouso/pernoite e estadia. 

PERÍODO AFASTAMENTO 

Justificativa: 

FUNÇAO DO SERVIDORISECRETARIA/DEPARTAMENTO: MOTORISTA - SECRETARIA DE EDUCAÇAO 
JBANCO: CAIXA ECONÔMICA 

Município de Dois Vizinhos 

DIA/MÊS 

2 

30/5/2025 

2 

REQUISIÇÃO DE DIÁRIAS NO 057/2025 

Secretaria Municipal de Esporte o Lazor 

ODIRLEI GALON 

HORA 

SAÍDA 

Período maior que 12 hs -alimentação 

Período maior que 12 h-pernoite 

DIÁRIAS 31/05/2025 
Período maior que 12 hs - alimentação 
Período maior que 12 h-pernoite 

Odirlei Galon 

DIÁRIAS 30/05/2025 

DIÁRIAS 01/06/2025 
Período maior que 12 hs - alimentação 
lCusto da viagem: 0,00 

TOTAL DIÁRIAS 

JAG. 

INFORMAÇÕES DA VIAGEM 

RELATÓRIO DE VIAGEM 

ORIGEM 

DE 

Veículo Oficial 

931 

DESCRIÇÃO DIÁRIAS 

Período maior que 12 h - alimentação 
Período maior que 12 h - pernoite 
Período maior que 12 hs - alimentação 

02:30hs Dois Vizinhos -PR Marechal Candido Rondom 

Transportar atletas do vôlei de praia para o Campeonato Paranaense de vôlei de praia 

Na Cidade de Marechal Candido Rondon -Pr 

CIDADE 

PARA 

QUANTIDADE 

Período maior que 06h00 e menor que 12 h -alimentação 

QUANTIDADE 

ÖNIBUS 

1 

1 

QUANTIDADE 

1 

CIC: 

DOIS VIZINHOS, 02 DE JUNHO DE 2025. 

RS 
RS 

VALOR UNIT. 

R` 

RS 

DIA/MÊS 

VALOR UNIT. 

1/6/2025 

RS 

R$ 

VALOR UNIT. 

3701 000592425243-9 

R$ 

RETORNO 

138,87 R$ 
214,10 R$ 

138,87 R$ 
214,10| R$ 

138,87| R$ 

VALOR UNIT. TOTAL 

138,87 R$ 
214,10| R$ 

TOTAL R$ 

HORA 

CHEGADA 

Placa -ISH 4254 Frota: 308 

Gestor da Sec. de Esportes 
Lucas Souvenir Antonello 

23h00min 

TOTAL 

138,87 

TOTAL 

214,10 

Lucas Souvenir Antonello 

Seeretario Mun. de Esportes e Lazer 

DECRET0 21985/2025 

138,87 

TOTAL 

214,10 

138,87 

277,74 
428,20 

705,94 







A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F



A
ss

in
ad

o 
p

or
 1

 p
e

ss
oa

:  
A

N
D

R
E

A
 R

E
G

IN
A

 P
E

LL
IN

 C
A

G
N

IN
I

P
a

ra
 v

e
rif

ic
a

r 
a

 v
al

id
a

de
 d

as
 a

ss
in

a
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

 h
tt

p
s:

//d
oi

sv
iz

in
h

os
.1

d
oc

.c
om

.b
r/

ve
ri

fic
ac

ao
/8

8
22

-A
F

6
9-

2
0D

F
-C

E
B

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
g

o 
88

22
-A

F
69

-2
0

D
F

-C
E

B
F


